PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 16
 проведения публичных (общественных) слушаний

по проекту решения Думы «О бюджете Надеждинского

муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов»
	8 декабря 2017 года
	с.В-Надеждинское
	Начало: 10-00

	Место проведения:
	Зал заседаний в помещении отдела социальной защиты населения по Надеждинскому району; адрес: с.Вольно-Надеждинское, ул.Пушкина, 34А

Присутствовали:

- члены оргкомитета по проведению публичных слушаний:

1. Кравченко Д.В. – председатель комиссии по бюджету, председатель оргкомитета

2. Романовская О.М. - депутат по округу № 2

3. Строгонова Т.В. - секретарь оргкомитета

4. Брагина И.В. - член оргкомитета

на публичных слушаниях присутствовали представители общественности, профсоюзов, общественных организаций, администрации района в количестве 24 человека (список прилагается).
Публичные (общественные) слушания назначены решением Думы Надеждинского

муниципального района от 30.11.2017г. № 384.

Тема публичных слушаний: О проекте решения Думы «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

Инициатор публичных слушаний: Дума Надеждинского муниципального района

	№

вопроса
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	№ реко​мен​дации, дата внесения рекоменда​ции
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение внесено (поддержано)
	Приме

чание

	1
	О проекте решения Думы «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
	№ 1, 2,

04.12.17 г.
	Рекомендовать Думе Надеждинского муниципального района:

Утвердить бюджет Надеждинского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» в редакции, представленной администрацией Надеждинского муниципального района, как документ, составленный в строгом соответствии с бюджетным, налоговым законодательством Российской Федерации, Приморского края, нормативными и правовыми актами Надеждинского муниципального района, а также в строгом соответствии с единой государственной политикой Российской Федерации и бюджетным законодательством Российской Федерации.
	Закирова В.С. – начальник отдела № 18 УФК по Приморскому краю

Козлова Н.М. – начальник отдела муниципального финансового контроля финансового управления администрации Надеждинского муниципального района

Предложено:

1. Рекомендовать Думе Надеждинского муниципального района принять итоговый документ, внесенный и рассмотренный участниками публичных (общественных) слушаний.

Голосовали: «за» - единогласно.

	Председатель оргкомитета

по проведению публичных

(общественных) слушаний

	Д.В.Кравченко

	Секретарь публичных

(общественных) слушаний

	О.В.Ослонова